בית משפט השלום בקריות
ת"פ 49408-09-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני בעניין: כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
מדינת ישראל

נגד פלוני (עציר)
הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסכם טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות של הפרת צו ביהמ"ש שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), הפרת הוראה חוקית (2 עבירות) לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, נגד הנאשם היו תלויים ועומדים במועדים הרלוונטיים שלושה צווים שיפוטיים (שני צווי הגנה והוראת שחרור בערובה) ובהם איסורים שונים, לרבות איסור להטריד את הוריו (להלן - המתלוננים), להיכנס לביתם, להימצא במרחק מסוים ממנו ואף מההורים עצמם (להלן - ההוראות החוקיות).

עם זאת, אדגיש שנסיונות מקרה זה שונות מענייננו, שכן במקרה זה מדובר היה במי שהפר את תנאי השחרור בהם היה נתון, הסיר את האיזוק האלקטרוני שהיה מותקן עליו (כתנאי שחרור וטרם תיקון מס' 11 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996) ולא התייצב למשפטו תקופה ארוכה, כך שאת המתחם בענייננו ניתן לקבוע בשינויים המתחייבים; ת"פ 24867-07-18 **מדינת ישראל נ' פלוני** (14.9.2020), בו הורשע הנאשם בעבירת הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם ונידון לשלושה חודשי מאסר בעבודות שירות.

סיכומי של דבר, לאחר שבחנתי את מכלול השיקולים, הן לקולה והן לחומרה, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 12.09.2023.

ב. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.

**הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.